
  
 
 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET  
  
  
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12) je Občinski svet na 30. 
redni seji dne 8.7.2013 sprejel 
 
  
  

S K L E P  
  
 
 
1. S tem sklepom se razveljavi sklep o statusni spremembi vzgojnovarstvenega zavoda 
Otroški vrtec Ajdovščina št. 014-2/2006, ki ga je Občinski svet Občine Ajdovščina sprejel dne 
29.10.2007. 
 
2. Z razveljavitvijo sklepa iz prejšnje točke, preneha veljati tudi sklep št. 014-2/2006, ki ga je 
Občinski svet sprejel dne 23.02.2006. 
 
 
Številka:  014-2/2006                                                            
Datum:    8.7.2013                                                                       
   

 
Župan: 

Marjan Poljšak 
 

 
 
 


